0
9
.1

1
.2

0
1
7

Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я
 7

.2
1
.2

)
 К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
.

№ исх: 709   от: 04.11.2017

ҚАЗАҚСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

201    жылғы                                               Астана, Үкімет Үйі               от «       »                            201   года

№                                                                                                                     №

№                данасы                                                                                  экз. №

Об утверждении Плана развития Щучинско-Боровской курортной зоны

Акмолинской области на 2017 – 2020 годы (ІІІ этап)

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План развития Щучинско-Боровской

курортной зоны Акмолинской области на 2017 – 2020 годы (ІІІ этап) (далее –

План).

2. Центральным государственным органам, акимату Акмолинской области,

а также заинтересованным организациям (по согласованию), ответственным за

исполнение Плана:

1) обеспечить надлежащее и своевременное исполнение Плана;

2) ежегодно, по итогам полугодия, к 5 января и 5 июля представлять

информацию о ходе реализации Плана в Министерство культуры и спорта

Республики Казахстан.

3. Министерству культуры и спорта Республики Казахстан представлять

сводную информацию о ходе реализации Плана в Правительство Республики

Казахстан ежегодно, к 20 января и 20 июля.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан.

5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

         Премьер-Министр

     Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

Б
л
ан

к
 с

ер
и

я
л
ы

қ
 н

ө
м

ір
сі

з
Ж

А
Р

А
М

С
Ы

З
 Б

О
Л

Ы
П

 Т
А

Б
Ы

Л
А

Д
Ы

.
Қ

ы
зм

ет
 б

аб
ы

н
а

қ
аж

ет
ті

 к
ө
ш

ір
м

ел
ер

 ш
ек

те
у
л
і

д
ан

ад
а

ж
ас

ал
ад

ы
,

б
ел

гі
л
ен

ге
н

 т
әр

ті
п

п
ен

 Б
Е

К
ІТ

ІЛ
Е

Д
І

Ж
Ә

Н
Е

 Е
С

Е
П

К
Е

 А
Л

Ы
Н

А
Д

Ы
.

Б
л
ан

к
 б

ез
 с

ер
и

й
н

о
го

 н
о

м
ер

а
Н

Е
Д

Е
Й

С
Т

В
И

Т
Е

Л
Е

Н
.
К

о
п

и
и

 п
р

и
 с

л
у

ж
еб

н
о

й
 н

ео
б
х

о
д

и
м

о
ст

и
 д

ел
аю

тс
я
 в

 о
гр

ан
и

ч
ен

н
о

м
 к

о
л
и

ч
ес

тв
е,

З
А

В
Е

Р
Я

Ю
Т

С
Я

 И
 У

Ч
И

Т
Ы

В
А

Ю
Т

С
Я

 в
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
о

м
 п

о
р

я
д
к
е.